PDF af favoritter

ADVANTECH

PPC-3060S Enabling an niclligerst Planet
PPC3060S-GRUNDDATA

* 6,5" skaerm

e 4:3 format

« |P65 i front

« Til forsaenket og VESA montering

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Antal CPU-kerner 2
Baggrundsbelysning LED

Bredde 197,6 mm
Clock Speed 1,58 GHz

CPU Celeron N2807
Displayformat 4:3
Displaystorrelse 65"

Dybde 41 mm
Effektforbrug 1MW
Frontpanel tykkelse 6 mm
Godkendelser BSMI, CB, CCC, CE, FCC, UL
Hukommelse RAM 4GB

Hulmal 189x136,5
Hojde 150,6 mm

IP-klasse IP65



Kontrast

Luminans

Materiale frontramme
Materiale kapsling
Skarmoplasning
Styrespanding DC max
Styrespanding DC min
Synsvinkel
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade lager fra
Temperaturomrade lager til
Temperaturomrade til

Vaegt

600:1

800 cd/m?
Aluminium
Zinkplateret stal
640x480
24V

12V
80/70
0°C
-40°C

60 °C

50 °C

1,5 kg
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